Surge et sterne tibi. **E**t cōtiz
nuo surtexit. **E**t viderūt illū
oēs q̄ habitabant lidda et sa
rone q̄ cōuerſi sunt ad dūm
Tu **R**: vt̄ seria sē. **L**ic̄da

In ioppe aut̄ fuit quedā
discipula nōie tabita q̄ inter
pretata d̄r̄ dorcas. **H**ec plena
erat opibus bonis et elemosi
nis quas faciebat. **F**actum ē
autē in diebus illis vt infir
mata morereret. **Q**uam cum
lavissent posuerūt eā i cenac
culo. **C**um aut̄ ppe eēt lidda
ab ioppe discipuli audiētes
q̄ petrus eēt in ea duos vi
ros miserūt ad cū roganentes
ne pigriteris venire ad nos.
Tu aut̄ **L**ectio tercia.

Aurgēs autē petr̄ venit
cū illis et cuz aduenisset dux
erūt illū in cenaculū et circū
stererūt illū oēs vidue flētes
et ostendentes tunicas et ve
stes q̄s faciebat illis dorcas:
Lectis aut̄ dñib̄ dorcas petr̄
ponēs genua orauit **E**t quer
sus ad corpus dixit. **T**abita
surge At illa aperuit oculos
et viso petro resedit. **T**u aut̄

Thabbato. **L** prima.

HDerīes aut̄ petr̄ os su
um dixit. In xitate cō
peri qm̄ non est psonarū ac
ceptor dē: sed in om̄i gente q̄
timet deū et opaf iusticiā ac
ceptus est illi: x̄bū misit dē
filis israel annūcians pacē
p ibm xp̄m. **H**ic ē om̄ dñs.
Tu at. **R**: vt̄ sabbato. **L** 2:

DOs scitis qd̄ factum est
verbū p vniuersam iudeaz
Incipiens eīn a galilea post
baptismū qd̄ predicanit ioā
nes ibm a nazareth: quomō
vnxit eūz dē sp̄u scō et x̄tute
qui ptrāsyt bene faciendo et
sanādo om̄s oppresos a dy
abolo qm̄ deus erat cuz illo
et nos testes sumus omniū q̄
fecit in regione iudeo: um et
ihersulalē quē occidēt suspe
detes in ligno **T**u **L**ec̄ia.

Dunc deus suscitauit fcia
die et dedit eum manifestūz
fieri nō om̄i populo s̄ testi
bus preordinatis a deo nob̄
qui manducavimus et bibi
mus cū eo postq̄z resurrexit
a mortuis: et precepit nob̄is

predicare populo et testifica-
ri quia ipse est qui constitutus est
a deo iudicis viuorum et moriu-
orum. Tu autem. **C**ontra scda
ad vs. aii. All'a. viij. ps. 1.
serial. Ymn. Ad cenam agni
providi. **C**apitulum.

Dicitur sit omnibus vobis
quoniam deus suscitauit eum
a mortuis et hic est lapis qui
reprobatus est et factus est in
caput anguli. **V**nde nos
biscum domine. **S**up ad. aii.
Hec autem scripta sunt ut cre-
datis quod iesus est christus filius dei et
ut credentes vitam habeatis
in nomine ipius auctoris. **L**olla

Deus qui credentes in te
fonte baptismatis innova-
uasti hanc renatis in christo co-
cede custodiā ut nullo erro-
ris incursu gloriam tue bnsdic-
tionis amittant. **P**er dominum.

Cad copl. Et ad mai. omnia
sicut in prima dicta. p. et icones

In secundum iohannem.
In illo tempore. **D. I. D. S.**
Ego sum pastor bonorum. Bonus
pastor aiam sua ponit pro
omnibus suis. Et reliqua.

Homilia gregorii pape
Ad distis fratribus kimi ex loco
ne euangelica eruditio ne ve-
stram audistis ex icona euangeli-
ca piculū nostrum. Ecce enim is qui
non ex accidenti dono sed entia
lis bonus est dicit. Ego suus pa-
stor bonus Atque euildeste bonitas
tis formam quam nos imitemur
adiuungit dices. Bonus pastor
aiam suam ponit pro omnibus suis
fecit quod mouuit ostendit quod
iussit. Tu autem. **L**ectio.

Bonus pastor pro omnibus
suis aiam suam posuit ut
in sacramento nostro corporis suum et
sanguinem offerret et oves quas
redemerat carnis sue alime-
to faciat. Ostensa nobis est
detemptu mortis via quam
sequimur: apposita forma cui
imprimumur. Tu. **L**ectio

Primus nobis est exteriora
nostra misericordis omnibus eius
impedere. postremo vero si
nece sit etiam mortem nostram pro
eisdem omnibus ministrare. A
 primo autem sed minimo puenit
ad postremum maius. Sed cu[m]
incapacitatem loge sit melior:

Anima qua viuim⁹ terrena
sustātia quā extēn⁹ posside
mus qui nō dat p̄ ouibus sū
stātiā suā qm̄ p̄ his datur⁹
ē animā suā. **L**u aut. **A**d
lauđ. aii. cap. **A**d bñ. a. et col.
sicut in p̄ma dñica. **P**er ebz
domadā. **A**d mat̄. **C**ap.

R̄istus passus ē p nob̄
vobis relinques exē
plum ut sequamini vestigia
ei⁹ q̄ pct̄m nō fecit nec inuē
tus est dolus in ore eius. **V.**

Surrexit dñs de sepulchro.

D̄us qui in filij **C**olle
tui humilitate iacentē
mundū erexit̄. fidelibus tu
is p̄petua concede leticiā. vt
qs p̄petue mortis eripuisti
caſib⁹ gaudijs facias sempī
nis p̄friui. **P**er eun. **A**d hōs
a. et ps. R⁹ vt̄s.

Ad terciam **C**apitulum.

D̄us suscitauit ielum a
mortuis q̄ visus est per
dies multos his qui simul a
scēderant cū eo de galilea in
iherusale q̄ vscz nūc sunt tes
tes eius ad plebeim. **C**olle
Milīa tuā qs dñe dex

terā tua perpetuo circundet
auxilio vt paschali infueniē
te solēnitate ab dñi puitate
defensa donis celestib⁹ p̄fēq
tur. **C**Ad sextam **C**apitulū

D̄s vobis annūciām⁹
Nea q̄ ad p̄es nr̄os p̄ pro
missio facta est qm̄ hāc deus
adimpleuit filijs vestris sus
citando ih̄m xp̄m dñm nr̄m

Eus q̄ p̄ salute **C**oll.

Omūdi sacrificiū pascha
le fecisti ppiciā supplicatiō
bus nr̄is vt interpellās p̄o
nob̄ p̄t̄ifex summ⁹ nos p̄ id
qd̄ nr̄i est filis recōciliat̄. et p̄
id qd̄ tibi ē equalis absoluat̄
ih̄s xp̄us filius tuus dñs nr̄.
Qui tecū. **C**Ad nonā **C**ap.

Et cōsurrexisti cū xp̄o
q̄ sur̄uz sunt q̄rite vbi
xp̄s est in dextera dei sedens